CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
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AVS150923M66
Registro Federal de Contribuyentes

ASESORIA, VENTAS, SERVICIOS
Y MULTILIMPIEZA
Nombre, denominacion o razéon
social

idCIF: 15100016312
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: AVS150923M66

Denominacion/Razén Social:
Régimen Capital:

Nombre Comercial:
Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado:

Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal: 29080
Nombre de Vialidad: 8 ORIENTE SUR
Numero Interior:
Nombre de la Localidad: TUXTLA GUTIERREZ
Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS

Y Calle: 11 SUR ORIENTE

Actividades Econémicas:

HACIENDA ' Q@sSAT

AVSMULTILIMP

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
TUXTLA GUTIERREZ , CHIAPAS A 05 DE ABRIL DE

2024

AVS150923M66

ASESORIA, VENTAS, SERVICIOS Y MULTILIMPIEZA

SOCIEDAD ANONIMA PROMOTORA DE INVERSION DE CAPITAL VARIABLE

23 DE SEPTIEMBRE DE 2015

23 DE SEPTIEMBRE DE 2015

Tipo de Vialidad: CALLE
Numero Exterior: 1170

Nombre de la Colonia: OBRERA

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: TUXTLA
GUTIERREZ

Entre Calle: 9 SUR ORIENTE
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Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728




Orden Actividad Econdmica Porcentaje

2 Comercio al por mayor de productos farmacéuticos 50
2 Trabajos de albaileria 5
4 Servicios de instalacién y mantenimiento de areas verdes 5
7 Lavanderias y tintorerias 5
6 Otros servicios de limpieza 5
5 Servicios de limpieza de tapiceria, alfombras y muebles 5
3 Servicios de control y exterminacion de plagas 5
1 Servicios de limpieza de inmuebles 5
5 Servicios de consultoria en computacion 5
9 Reparacion y mantenimiento de otro equipo electrénico y de equipo de precision 5
3 Comercio al por menor de articulos para la limpieza 5
Regimenes:
Régimen

Régimen General de Ley Personas Morales

Obligaciones:

Descripcién de la Obligacion
Pago definitivo mensual de IVA.

Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios
Declaracién de proveedores de IVA
Declaracién anual de ISR del ejercicio Personas morales.

Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen
general

Descripcién Vencimiento

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A més tardar el Ultimo dia del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Dentro de los tres meses siguientes al cierre del
ejercicio.

A maés tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Fecha Inicio Fecha Fin
01/10/2022

23/09/2015
23/09/2015
23/09/2015
23/09/2015
23/09/2015
23/09/2015
23/09/2015
21/02/2023
22/02/2023

01/03/2023

Fecha Inicio Fecha Fin
23/09/2015

Fecha Inicio Fecha Fin
23/09/2015

23/09/2015
23/09/2015
23/09/2015

01/04/2016

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion

http://sat.gob.mx
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Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais

(+52) 55627 22728

MarcaSAT 55 627 22 728 y para €| exterior del pais



"La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".
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Cadena Original Sello:
Sello Digital:
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Contacto
Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

HACIENDA :: SA.T Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais

G TraiTams MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728




